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Skorsteiner



Våre skorsteiner i rustfritt, syrefast stål er høykvalitetsprodukter som er både funksjonelle og elegante, og kan tilpasses alle typer bygg, bolig, næring- og offentlige bygg. Når du velger et skorsteinsprodukt fra Dantherm får du nødvendig hjelp til løsning og dimensjonering med på kjøpet. Vår skorsteinavdeling kan også bistå med tegninger / 3D modeller av alle produkter om nødvendig, i prosjekter hvor dette kreves.
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Dantherm DW Vision – skorstein




Sortlakkert skorstein



DW Vision er en stilren stålskorstein uten låsebånd, som passer til alle typer ildsteder.
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Dantherm DW32 – skorstein




Skorsteinselementer i stål kan benyttes til alle typer ildsteder i alle typer bygg



Modellen er også mye brukt til forskjellige formål innen matproduksjon samt til kaffebrenning, storkjøkkenavtrekk mm.
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Dantherm DW Vision Venti – skorstein




Ventilert stålskorstein som tilfører frisk luft til ildstedet



DW Vision Venti isolert stålskorstein med innebygget tilluftskanal kan benyttes til alle typer ildsteder og bygninger.
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Dantherm DW Power – skorstein




Multifunksjonelt eksosavløp i rustfritt, syrefast stål



DW Power er et dobbeltvegget, trykktett eksossystem for forbrenningsmotorer og nødstrømaggregater.
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Dantherm EW – skorstein




Uisolerte stålskorsteiner



EW elementskorsteiner i syrefast stål er primært beregnet til rehabilitering av tegl-, sement- eller keramiske skorsteiner.
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Dantherm FSA – skorstein




FSA - frittstående skorsteiner



FSA - frittstående skorsteiner har et stort bruksområde. Skorsteinene produseres på bestilling og skreddersys til hvert enkelt prosjekt.
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Dantherm FSC – ventilasjonstårn




FSC - Ventilasjonstårn



FSC - ventilasjonstårn er et kvalitetsprodukt som produseres etter kundens spesifikasjoner.
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Dantherm Brannklassifiserte vifter – skorsteinsprodukt




Et trygt valg på storkjøkken



Viften som er koblet til storkjøkkenets kanalsystem må være utformet for å tåle varmt fett, fettbestandig damp og røykgass.
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Dantherm Lyddemper – skorsteinsprodukter




Demp støy som brer seg via skorsteinen



Dantherm leverer lyddempere til de fleste formål innen varme- og produksjonsanlegg. Både store dempere som skreddersys til hvert enkelt prosjekt, samt små dempere til bolighus o.l hvor støy gjennom pipeløpet er et problem.
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Dantherm Tekstilkompensator – skorsteinsprodukt




Tilpasset våre skorsteinssystemer



Tekstilkompensatorer skaper en barriere slik at ikke vibrasjoner og strukturbåren støy forplanter seg fra kjele til skorstein.
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Dantherm Spjeld – skorsteinsprodukt




Tilpasset våre skorsteinssystemer



Dantherm leverer røykgasspjeld til de fleste formål fra flere produsenter
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Dantherm Brannklassifiserte kanaler – skorsteinsprodukt




Storkjøkkenavtrekk kanaler



DW kanalsystem er et multifunksjonelt isolert kanalsystem i rustfritt, syrefast stål som oppfyller disse kravene.
























Kontakt en ekspert



Trenger du hjelp til å finne riktig løsning? Vårt team med mer enn 100 klimakontrolleksperter står klare til å hjelpe deg.



































Meld deg på vårt nyhetsbrev

Gjør som mer enn 5 000 fagfolk og vær blant de første til å motta nyheter, faglig innhold og oppdateringer fra Dantherm Group.
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